
UCHWAŁA NR L/407/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Planu pracy Rady Powiatu na rok 2023 

Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 4596) 

. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XLVI/379/22 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu na rok 2023: 

1) w wierszu 4 w kolumnie 2 tabeli wykreśla się punkt 3 o treści: "Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

"Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Cieszyńskiego", 

2) w wierszu 9 w kolumnie 2 tabeli dotychczasową treść oznacza się jako punkt 1 i dodaje się punkt 2  w 

brzmieniu: "Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu Cieszyńskiego". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBABEF90-E128-41D2-BB5B-D86A7A02CEFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


